Programei
INGRESSOUNICAMP

D IRETORIA GE RAL DE
R ECU RSOS H U MAN OS

Cidade Universitária "Zeferino Vaz"

Campinas, 09 de junho de 2020.

PORTARIA INTERNA DGA N9 08/2020

O(A) Diretor(al desta Unidade/Órgão, Sr(a) Andrei Vinícius Games Narcizo, no uso de suas

atribuições, de acordo com o Artigo 49 da Resolução GR-50/2017, resolve designar a CEAD -

Comissão Especial de Avaliação de Desempenho, composta pelos servidores abaixo

relacionados, para realizar as avaliações especiais de desempenho do(a) servidor(a) Valdenir de

Souza Dias Junior, matrícula 317527, admitido(a) em 04/03/2020.

A comissão terá a seguinte composição

e Andréia Ragassi Montesino Algarte Matrícula: 302839

e Danilo Jorge Zanetti Matrícula: 297549

+ Marínês Elizabeth Joaquim Santos Matrícula: 81035

A comissão terá secretário?

x NãoE]Sim: Nome do servidor Matrícula

Esta Portaria entra em vigor nesta data

à
DIRIGENTE DA UNiOADE7ÓRaÃO

jassinatura]

.M
ANDREI ViNiciuS
DIRETOR GERAL DE

L \...-'